GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR AERO CRUZ

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº. 0182/2020.

O Vereador AERO CRUZ, que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após cumpridas

as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, formule pedido ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal de Petrolina – Senhor Miguel de Souza Leão Coelho, interceder junto a

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos – SEINFRA

para que possa VIABILIZAR A OPERAÇÃO TAPA BURACO NA VIA/ESTRADA

QUE LIGA A BEBEDOURO A NOVA DESCOBERTA, com o objetivo de

proporcionar melhor infraestrutura, segurança e locomoção.

 Sala das Sessões, 10 de março 2020.

AERO CRUZ

Vereador
jl